[入会申込書]

私は，貴協会への入会を下記の通り申し込みます．　　　　　　　　　　 　　　　　年　　    月　　 　日

種別：　 正会員 ・ 学生会員 ・ 賛助会員 ・ 特別会員 ・ 海外会員　（○で囲んでください）

下記は未記入で結構です

北欧建築・デザイン協会
The Scandinavian Architecture and Design Institute of Japan

上記入会希望者の入会を承認致します．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　      　　　年　　　月　　　日

　　　承認理事署名

　　　理事：

　　　理事：

↓ FAX  03-6804-4241 ↓

北欧建築・デザイン協会
会長　川上玲子　殿

ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　生年月日：西暦　　  　　年　　　月　　　日

ご住所：〒

TEL:                                      　       　　　   FAX:

Email:　　　　　 　  　    @

勤務先，又は学校名（および学部学科名）：

勤務先のご住所：

TEL(勤務先)：　                              　  　　　   FAX:

■　入会を希望する理由を，簡潔にご記入下さい

■　著書・学術発表・論文等がございましたらご記入下さい

北
欧

建
築

・
デ

ザ
イ

ン
協

会

[入
会

の
ご

案
内

]

正
会

員
（

一
般

）
学

生
会

員
（

大
学

院
生

含
む

）
賛

助
会

員
（

団
体

・
企

業
な

ど
）

特
別

会
員

・
海

外
会

員

10,000円
3,000円

30,000円
な

し

5,000円
な

し
な

し
な

し

会
 員

年
会

費
入

会
金

特
別

会
員

は
日

本
及

び
海

外
に

在
住

す
る

北
欧

人
，

海
外

会
員

は
海

外
に

在
住

す
る

日
本

人
で

，
理

事
会

の
承

認
を

得
て

会
員

と
な

り
ま

す
．

年
会

費
，

入
会

金
は

免
除

さ
れ

ま
す

が
，

海
外

在
住

の
会

員
に

は
現

地
情

報
な

ど
の

ご
提

供
を

ご
依

頼
す

る
こ

と
が

あ
り

ま
す

．

当
協

会
の

会
計

年
度

は
，

毎
年

４
月

１
日

か
ら

翌
年

３
月

３
１

日
で

す
．

年
度

の
前

半
期

（
９

月
末

日
）

経
過

後
の

入
会

は
，

通
常

年
会

費
の

半
額

を
納

入
し

て
頂

き
ま

す
．

・・ ■
北

欧
建

築
・

デ
ザ

イ
ン

協
会

の
概

略
設

立

1983年
北

欧
建

築
・

デ
ザ

イ
ン

協
会

（
略

称
=

SAD
I)は

，
北

欧
諸

国
の

建
築

と
デ

ザ
イ

ン
を

紹
介

し
，

日
本

と
北

欧
の

相
互

理
解

を
目

的
に

研
究

を
行

う
た

め
1983年

に
発

足
し

ま
し

た
．

会
員

に
は

北
欧

の
建

築
・

デ
ザ

イ
ン

に
共

鳴
す

る
国

内
の

建
築

家
・

デ
ザ

イ
ナ

ー
，

学
生

，
海

外
在

住
者

な
ど

が
所

属
し

て
お

り
ま

す
．

■
北

欧
建

築
・

デ
ザ

イ
ン

協
会

役
員

 (2017年
度

-)
会

長
副

会
長

副

会
長

■
活

動
内

容
ほ

ぼ
毎

月
，

北
欧

の
建

築
や

デ
ザ

イ
ン

を
テ

ー
マ

と
し

た
定

例
講

演
会

や
見

学
会

な
ど

を
開

催
し

た
り

，
来

日
す

る
北

欧
の

建
築

家
・

デ
ザ

イ
ナ

ー
，

学
生

達
と

の
交

流
を

通
し

て
友

好
・

相
互

理
解

を
促

進
し

て
お

り
ま

す
．

会
員

に
は

講
演

会
や

各
種

催
事

へ
の

ご
案

内
、

会
員

相
互

の
情

報
交

換
や

交
流

の
場

で
も

あ
る

懇
親

会
へ

の
参

加
を

ご
案

内
し

て
い

ま
す

．
ま

た
，

会
誌

「
SAD

I NEW
S」

を
年

2回
程

度
発

行
し

，
研

究
発

表
，

文
献

や
行

事
の

案
内

を
行

っ
て

お
り

ま
す

．

■
入

会
方

法
ご

入
会

を
希

望
さ

れ
る

方
は

，
裏

面
の

入
会

申
込

書
に

必
要

事
項

を
ご

記
入

の
上

，
事

務
局

宛
に

FAXに
て

お
申

し
込

み
下

さ
い

．
後

日
理

事
会

の
承

認
を

経
て

正
式

に
会

員
と

な
り

ま
す

．

川
上

玲
子

長

谷
川

清
之

鈴

木
敏

彦

Form
 SKR ス

カ
ン

デ
ィ

ッ
ク

ハ
ウ

ス
主

宰
北

欧
民

家
研

究
家

工
学

院
大

学
教

授

w
w

w
.sadi.jp

連
絡

先
: 〒

154-0021
東

京
都

世
田

谷
区

豪
徳

寺
1-43-1 森

ビ
ル

４
階

 坪
井

方

FAX : 03-6804-4241
E-m

ail : info@
sadi.jp  H

P : w
w

w
.sadi.jp

北
欧

建
築

・
デ

ザ
イ

ン
協

会
事

務
局

	ウラ（タテ）_180409
	オモテ（タテ）_180409